



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN br: FAVP-966-VPM/22

Poziv na broj: **97 65 FAVP966VPM22**

Otpremnica: **OTP-970-VPM/22**

Datum izdavanja računa: **05.07.2022**

Mesto izdavanja računa: **Pećinci**

Valuta plaćanja: **05.07.2022**

Datum prometa dobara i usluga: **05.07.2022**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr.Milutina Ivkovića 2a
11000 Beograd
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Kabal PP/Y 5x4	m	23,00	390,83	0,00	20,0	469,00	78,17	10.787,00
2.	Kabal PP/Y 5x2,5	m	10,00	229,17	0,00	20,0	275,00	45,83	2.750,00
3.	Kabal PP/Y 3x2,5	m	30,00	141,67	0,00	20,0	170,00	28,33	5.100,00
4.	Kabal PP/Y 3x1,5	m	10,00	91,67	0,00	20,0	110,00	18,33	1.100,00
5.	Koaks.RG6 LSZH halogen free kabl	m	10,00	18,33	0,00	20,0	22,00	3,67	220,00
6.	Raz.tabla Mutlusan 24osiguraca-Uzidna	kom	1,00	915,83	0,00	20,0	1.099,00	183,17	1.099,00
7.	Redna dozna sa poklopcem fi60	kom	50,00	9,17	0,00	20,0	11,00	1,83	550,00
8.	Instal. crevo gibljivo F-13,5	m	11,00	15,83	0,00	20,0	19,00	3,17	209,00
9.	Dozna 100x100	kom	5,00	28,33	0,00	20,0	34,00	5,67	170,00
10.	Aling beli prekidac naizmenicni novi 607,000	kom	11,00	189,17	0,00	20,0	227,00	37,83	2.497,00
11.	Aling.beli prekidac jednopolni 605.000	kom	5,00	186,67	0,00	20,0	224,00	37,33	1.120,00
12.	Crevo instal pevg FI23	m	2,00	29,17	0,00	20,0	35,00	5,84	70,00
13.	Aling bela dvopolna prikljucnica sa keramikom 601,000	kom	20,00	232,50	0,00	20,0	279,00	46,50	5.580,00
14.	Zvano ding dong	kom	1,00	574,17	0,00	20,0	689,00	114,83	689,00
15.	Aling.610I,000 Beli taster zvona sa indikacijom	kom	1,00	216,67	0,00	20,0	260,00	43,33	260,00
16.	Aling.612Z,000 Bela TV/FM zavrсна	kom	1,00	700,83	0,00	20,0	841,00	140,17	841,00
17.	Automatski osigurac ETI 16A C	kom	12,00	251,67	0,00	20,0	302,00	50,33	3.624,00
18.	Poklopac dozne fi78 sa percima	kom	16,00	14,17	0,00	20,0	17,00	2,83	272,00
19.	Automatski osigurac ETI 20A C	kom	12,00	245,00	0,00	20,0	294,00	49,00	3.528,00
20.	Elek.izolir traka 20m	kom	5,00	99,17	0,00	20,0	119,00	19,83	595,00



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN br: FAVP-966-VPM/22

Poziv na broj: **97 65 FAVP966VPM22**

Otpremnica: **OTP-970-VPM/22**

Datum izdavanja računa: **05.07.2022**

Mesto izdavanja računa: **Pećinci**

Valuta plaćanja: **05.07.2022**

Datum prometa dobara i usluga: **05.07.2022**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr.Milutina Ivkovića 2a
11000 Beograd
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
21.	Bakarni cesalj za automatske osigurace 1,2mm	kom	1,00	393,33	0,00	20,0	472,00	78,67	472,00
22.	LED panel nad.ok 18w 6500K	kom	5,00	640,83	0,00	20,0	769,00	128,17	3.845,00
23.	GL-PLBR 18W 6000K GLOBAL PANEL EAN13	kom	4,00	585,83	0,00	20,0	703,00	117,17	2.812,00
24.	Sijalicno grlo E-27 keramicko visece M10x1 VT263 7320050	kom	1,00	50,83	0,00	20,0	61,00	10,17	61,00
25.	Sijalica led E27 9W 4000K	kom	1,00	101,67	0,00	20,0	122,00	20,33	122,00

Ukupno: 40.310,83

PDV: 8.062,17

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	40.310,83	8.062,17
		Ukupno:	8.062,17

ZA UPLATU: 48.373,00

Slovima: četrdesetosamhiljadatristasedamdesettridinar

Matični broj: 21019682 Šifra delatnosti: 4673 PIB: 108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži indetifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku. (Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96

**RAČUN-OTPREMNICA br: FAVP-986-VPM/22**Poziv na broj: **97 55 FAVP986VPM22**Datum izdavanja računa: **06.07.2022**Mesto izdavanja računa: **Pećinci**Valuta plaćanja: **06.07.2022**Datum prometa dobara i usluga: **06.07.2022**Otpremljeno iz: **Pećinci, Slobodana Bajića 117**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
11000 Beograd
Dr.Milutina Ivkovića 2a
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	PVC Lajsna za laminate Q 3167 Q 60x25x2.5m (27szt)	kom	20,00	301,67	0,00	20,0	362,00	60,33	7.240,00
2.	Stucna Emajlirana braon HVL	kom	2,00	327,50	0,00	20,0	393,00	65,50	786,00
3.	10430/Zn Vrata dimnjaka 120x180	kom	2,00	1.222,50	0,00	20,0	1.467,00	244,50	2.934,00
4.	Indikator horizontalni Majurka	kom	1,00	844,17	0,00	20,0	1.013,00	168,83	1.013,00
5.	Aling beli prekidac naizmenicni novi 607,000	kom	3,00	189,17	0,00	20,0	227,00	37,83	681,00
6.	Aling beli prekidac serijski 10A 250V novi 606,000	kom	1,00	215,83	0,00	20,0	259,00	43,17	259,00
7.	EL Led Reflektor 20W	kom	2,00	788,34	0,00	20,0	946,00	157,67	1.892,00
8.	Akrilni kit 280ml beli	kom	3,00	100,00	0,00	20,0	120,00	20,00	360,00
9.	Konektor Q 3167 25/1	kom	15,00	64,17	0,00	20,0	77,00	12,83	1.155,00
10.	Spoljašnji ugao Q 3167 25/1	kom	10,00	64,17	0,00	20,0	77,00	12,83	770,00
11.	Unutrašnji ugao Q 3167 25/1	kom	15,00	64,17	0,00	20,0	77,00	12,83	1.155,00
12.	Završetak desni Q 3167 25/1	kom	15,00	64,17	0,00	20,0	77,00	12,83	1.155,00
13.	Završetak levi Q 3167 25/1	kom	15,00	64,17	0,00	20,0	77,00	12,83	1.155,00
14.	Lajsna T povezana 2,7m	kom	4,00	354,17	0,00	20,0	425,00	70,83	1.700,00
15.	Alu profil za keramičke pločiće L 10mm profi silver mat 2.7m svoh	kom	10,00	405,00	0,00	20,0	486,00	81,00	4.860,00
16.	Pur pena Craft pištoljska 750ml	kom	3,00	524,17	0,00	20,0	629,00	104,83	1.887,00
17.	Sobna Vrata Kraft Master	kom	4,00	7.666,67	0,00	20,0	9.200,00	1.533,33	36.800,00
18.	Kvaka-stit Alu Real F2-1220.02	par	4,00	574,17	0,00	20,0	689,00	114,83	2.756,00
19.	Vijak TN 25/1000 za gips	kom	1.000,00	1,67	0,00	20,0	2,00	0,33	2.000,00
20.	Mimont municija za heftalicu 8mm	kom	1,00	220,00	0,00	20,0	264,00	44,00	264,00
21.	Mimont municija za heftalicu 6mm	kom	2,00	197,50	0,00	20,0	237,00	39,50	474,00
22.	IR SPDH PLUS 6,0x260mm	kom	1,00	532,50	0,00	20,0	639,00	106,50	639,00



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96

**RAČUN-OTPREMNICA br: FAVP-986-VPM/22**Poziv na broj: **97 55 FAVP986VPM22**Datum izdavanja računa: **06.07.2022**Mesto izdavanja računa: **Pećinci**Valuta plaćanja: **06.07.2022**Datum prometa dobara i usluga: **06.07.2022**Otpremljeno iz: **Pećinci, Slobodana Bajića 117**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
11000 Beograd
Dr.Milutina Ivkovića 2a
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
23.	IR SPDH PLUS 8,0x260mm	kom	1,00	560,83	0,00	20,0	673,00	112,17	673,00
24.	Lepak za gipsane ploče 25/1	kom	2,00	979,17	0,00	20,0	1.175,00	195,84	2.350,00
25.	Pločice Brion walnut 9587 1,22m2 1 45x45	m2	24,40	1.146,67	0,00	20,0	1.376,00	229,33	33.574,40
26.	Plocica Kalliope 1,63 beige dark 1212 FT/33x33 TD/1	m2	6,52	741,67	0,00	20,0	890,00	148,33	5.802,80
27.	Plocica Kalliope 1,6 beige WT/25x40/1	m2	11,20	670,83	0,00	20,0	805,00	134,17	9.016,00
28.	Plocica Kalliope 1,63 beige 1211 FT/33x33 TD/1	m2	6,52	741,67	0,00	20,0	890,00	148,33	5.802,80
29.	Plocica Kalliope 1,6 beige WT/25x40/1	m2	24,00	670,83	0,00	20,0	805,00	134,17	19.320,00
30.	Mimont glet.strugac stiropora 160x380	kom	1,00	1.167,50	0,00	20,0	1.401,00	233,50	1.401,00
31.	Prevoz	kom	1,00	833,33	0,00	20,0	1.000,00	166,67	1.000,00

Ukupno: 125.729,18

PDV: 25.145,82

ZA UPLATU: 150.875,00

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	125.729,18	25.145,82
		Ukupno:	25.145,82



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96

**RAČUN-OTPREMNICA br: FAVP-987-VPM/22**Poziv na broj: **97 06 FAVP987VPM22**Datum izdavanja računa: **06.07.2022**Mesto izdavanja računa: **Pećinci**Valuta plaćanja: **06.07.2022**Datum prometa dobara i usluga: **06.07.2022**Otpremljeno iz: **Pećinci, Slobodana Bajića 117**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
11000 Beograd
Dr.Milutina Ivkovića 2a
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Isomat AK T-33 sivi 25/1	kom	10,00	440,83	0,00	20,0	529,00	88,17	5.290,00
2.	Stiropor master 5 cm	m2	20,00	304,17	0,00	20,0	365,00	60,83	7.300,00

Ukupno: 10.491,66

PDV: 2.098,34

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	10.491,66	2.098,34
		Ukupno:	2.098,34

ZA UPLATU: 12.590,00**Slovima: dvanaest hiljad petstodevedeset dinara**

Matični broj: 21019682 Šifra delatnosti: 4673 PIB: 108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži identifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku. (Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96

**RAČUN-OTPREMNICA br: FAVP-1045-VPM/22**Poziv na broj: **97 60 FAVP1045VPM22**Datum izdavanja računa: **14.07.2022**Mesto izdavanja računa: **Pećinci**Valuta plaćanja: **14.07.2022**Datum prometa dobara i usluga: **14.07.2022**Otpremljeno iz: **Pećinci, Slobodana Bajića 117**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
11000 Beograd
Dr.Milutina Ivkovića 2a
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	80650 - Drzac za wc cetku	kom	1,00	857,50	0,00	20,0	1.029,00	171,50	1.029,00
2.	Sifon 1/1 lavabo CapoCasa	kom	1,00	265,83	0,00	20,0	319,00	53,17	319,00
3.	Sifon el.jednodelni prikljucak	kom	1,00	299,17	0,00	20,0	359,00	59,83	359,00
4.	Brinox 1/2-1/2 HH 60cm Komak	kom	2,00	266,67	0,00	20,0	320,00	53,34	640,00
5.	Brinox crevo F3/8xF3/8x50cm	kom	1,00	225,83	0,00	20,0	271,00	45,17	271,00
6.	N.Nastavak 3cm CapoCasa	kom	12,00	205,00	0,00	20,0	246,00	41,00	2.952,00
7.	N.Nastavak 2cm CapoCasa	kom	6,00	149,17	0,00	20,0	179,00	29,83	1.074,00
8.	N.Nastavak 1cm CapoCasa	kom	5,00	104,17	0,00	20,0	125,00	20,83	625,00
9.	Dolzen Podna guma	kom	1,00	117,50	0,00	20,0	141,00	23,50	141,00
10.	Sifon Simplon ravni CapoCasa	kom	1,00	252,50	0,00	20,0	303,00	50,50	303,00
11.	Sraf WC solje 6x100 hr.nav CapoCasa	kom	1,00	174,17	0,00	20,0	209,00	34,83	209,00
12.	EK Ventil 1/2-3/8 CapoCasa gumica	kom	6,00	390,83	0,00	20,0	469,00	78,17	2.814,00
13.	Prikljucak za ventil kugla CapoCasa	kom	1,00	520,00	0,00	20,0	624,00	104,00	624,00
14.	Rozetna 1/2 70	kom	2,00	55,00	0,00	20,0	66,00	11,00	132,00
15.	Nipl Dupli 1/2 Hrom CapoCasa	kom	2,00	182,50	0,00	20,0	219,00	36,50	438,00
16.	80633 - Drzac toalet papira	kom	1,00	801,67	0,00	20,0	962,00	160,33	962,00
17.	German s dl 4513-915 slavina	kom	1,00	3.537,50	0,00	20,0	4.245,00	707,50	4.245,00
18.	8111 - Veneto jednor. baterija za kadu	kom	1,00	4.518,33	0,00	20,0	5.422,00	903,67	5.422,00
19.	8114-S - Veneto jednor. baterija za sudop. STH-kraca	kom	1,00	2.881,67	0,00	20,0	3.458,00	576,33	3.458,00
20.	Zavesa za kadu-PVC 180x180	kom	1,00	1.385,83	0,00	20,0	1.663,00	277,17	1.663,00
21.	Silikon acetat Basic 280ml	kom	2,00	499,17	0,00	20,0	599,00	99,84	1.198,00
22.	Gleterica rosf. ravna 2K drška	kom	2,00	645,84	0,00	20,0	775,00	129,17	1.550,00



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN-OTPREMNICA br: FAVP-1045-VPM/22

Poziv na broj: **97 60 FAVP1045VPM22**

Datum izdavanja računa: **14.07.2022**

Mesto izdavanja računa: **Pećinci**

Valuta plaćanja: **14.07.2022**

Datum prometa dobara i usluga: **14.07.2022**

Otpremljeno iz: **Pećinci, Slobodana Bajića 117**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
11000 Beograd
Dr.Milutina Ivkovića 2a
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
23.	Zidarska b.SDS-Plus Duo Vario 5,5x160	kom	1,00	514,17	0,00	20,0	617,00	102,83	617,00
24.	IR SPDH PLUS 12,0x260mm	kom	1,00	850,83	0,00	20,0	1.021,00	170,17	1.021,00
25.	Ugaona sipka aluminij.1/3	kom	1,00	610,00	0,00	20,0	732,00	122,00	732,00
26.	Vodokotlic Dunav eco vm	kom	1,00	1.840,83	0,00	20,0	2.209,00	368,17	2.209,00
27.	Isomat AK T-33 sivi 25/1	kom	3,00	440,83	0,00	20,0	529,00	88,17	1.587,00
28.	Alvit wc solja simplon	kom	1,00	3.605,00	0,00	20,0	4.326,00	721,00	4.326,00
29.	Toaletni poklopac Ines	kom	1,00	734,17	0,00	20,0	881,00	146,83	881,00
30.	Kontesa Trend 65 MDF donji deo deo belo-umiv	kom	1,00	9.590,00	0,00	20,0	11.508,00	1.918,00	11.508,00
31.	Kontesa Trend 65 MDF gornji deo belo	kom	1,00	6.021,67	0,00	20,0	7.226,00	1.204,33	7.226,00
32.	Bojler BTCR-50 Standard vert. beo	kom	1,00	11.749,17	0,00	20,0	14.099,00	2.349,83	14.099,00
33.	Kuke L za bojler f10x90 CapoCasa	kom	1,00	94,17	0,00	20,0	113,00	18,83	113,00

Ukupno: 62.289,17

PDV: 12.457,83

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	62.289,17	12.457,83
		Ukupno:	12.457,83

ZA UPлатU: 74.747,00



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN br: FAVP-915-VPM/22

Poziv na broj: **97 42 FAVP915VPM22**

Otpremnica: **OTP-919-VPM/22**

Datum izdavanja računa: **29.06.2022**

Mesto izdavanja računa: **Pećinci**

Valuta plaćanja: **29.06.2022**

Datum prometa dobara i usluga: **29.06.2022**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Dr.Milutina Ivkovića 2a

11000 Beograd

PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Soder	m3	5,00	2.169,17	0,00	20,0	2.603,00	433,83	13.015,00
2.	Pesak 1	m3	5,00	2.501,67	0,00	20,0	3.002,00	500,33	15.010,00
3.	Armaturna mreza 6x6 38kg/kom	kom	4,00	6.491,67	0,00	20,0	7.790,00	1.298,33	31.160,00
4.	Kotur fi6	m	36,00	41,96	0,00	20,0	50,35	8,39	1.812,60
5.	Dilatac.traka 50m/10mm	kom	2,00	885,88	0,00	20,0	1.063,05	177,18	2.126,10
6.	Gradjevinska folija ekonomik	m2	100,00	39,58	0,00	20,0	47,50	7,92	4.750,00
7.	Stiroduer 2cm-Austroterm	m2	75,00	312,71	0,00	20,0	375,25	62,54	28.143,75
8.	Prevoz	kom	3,00	833,33	0,00	20,0	1.000,00	166,67	3.000,00

Ukupno: 82.514,54

PDV: 16.502,91

Naziv dažbine % Osnovica Iznos poreza

Porez na dodatu vrednost 20,00 82.514,54 16.502,91

Ukupno: 16.502,91

ZA UPлатU: 99.017,45

Slovima: devedesetdevehiljadasedamnaestdinara i 45/100

Matični broj:21019682 Šifra delatnosti:4673 PIB:108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži indetifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku.
(Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN br: FAVP-963-VPM/22

Poziv na broj: 97 18 FAVP963VPM22

Otpremnica: OTP-967-VPM/22

Datum izdavanja računa: 05.07.2022

Mesto izdavanja računa: Pećinci

Valuta plaćanja: 05.07.2022

Datum prometa dobara i usluga: 05.07.2022

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr.Milutina Ivkovića 2a
11000 Beograd
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Cement 50/1 Titan	kom	24,00	720,42	0,00	20,0	864,50	144,08	20.748,00
2.	Prevoz	kom	1,00	833,33	0,00	20,0	1.000,00	166,67	1.000,00

Ukupno: 18.123,33

PDV: 3.624,67

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	18.123,33	3.624,67
		Ukupno:	3.624,67

ZA UPLATU: 21.748,00

Slovima: dvadesetjednahiljadasedamstočetredesetosamdinara

Matični broj: 21019682 Šifra delatnosti: 4673 PIB: 108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži indetifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku.
(Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN br: FAVP-964-VPM/22

Poziv na broj: **97 66 FAVP964VPM22**

Otpremnica: **OTP-968-VPM/22**

Datum izdavanja računa: **05.07.2022**

Mesto izdavanja računa: **Pećinci**

Valuta plaćanja: **05.07.2022**

Datum prometa dobara i usluga: **05.07.2022**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr.Milutina Ivkovića 2a
11000 Beograd
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Pocetna Alu Lajsna U-8	m	30,00	165,46	0,00	20,0	198,55	33,09	5.956,50
2.	Fasadna mrezica bela 50x1m, 165gr/2m, 4x4mm	m2	100,00	71,25	0,00	20,0	85,50	14,25	8.550,00
3.	PVC ugaona lajsna sa mrežicom	kom	40,00	98,17	0,00	20,0	117,80	19,63	4.712,00
4.	Stiropor master 8 cm	m2	100,00	445,71	0,00	20,0	534,85	89,14	53.485,00
5.	Stiroduer 2cm-Austroterm	m2	15,00	312,71	0,00	20,0	375,25	62,54	5.628,75
6.	Isomat AK T-33 sivi 25/1	kom	34,00	399,79	0,00	20,0	479,75	79,96	16.311,50
7.	Isomat AK T-35 sivi 25/1	kom	14,00	529,63	0,00	20,0	635,55	105,93	8.897,70
8.	Prevoz	kom	1,00	1.666,67	0,00	20,0	2.000,00	333,33	2.000,00

Ukupno: 87.951,22

PDV: 17.590,23

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	87.951,22	17.590,23
		Ukupno:	17.590,23

ZA UPLATU: 105.541,45

Slovima: stopethiljadapetstočetredesetjedandinar i 45/100

Matični broj:21019682 Šifra delatnosti:4673 PIB:108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži indetifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku.
(Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN br: FAVP-1215-VPM/22

Poziv na broj: 97 72 FAVP1215VPM22

Otpremnica: OTP-1219-VPM/22

Datum izdavanja računa: 14.07.2022

Mesto izdavanja računa: Pećinci

Valuta plaćanja: 14.07.2022

Datum prometa dobara i usluga: 14.07.2022

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr.Milutina Ivkovića 2a
11000 Beograd
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Sifonska guma 50/32	kom	5,00	57,50	0,00	20,0	69,00	11,50	345,00
								Ukupno:	287,50
								PDV:	57,50
								ZA UPLATU:	345,00
Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza						
Porez na dodatu vrednost	20,00	287,50	57,50						
			Ukupno:	57,50					

Slovima:tristačetredesetpetdinara

Matični broj:21019682 Šifra delatnosti:4673 PIB:108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži indetifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku.
(Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić

indjelković al i pvc

Beograd



ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO 45001:2018
ISO 22301:2012
ISO/IEC 27001:2013
ISO 50001:2011

Društvo za proizvodnju, trgovinu i usluge

Andjelković al i pvc doo Beograd-Vinča
Beograd - Grocka, 11351 Vinča, Babin lug 5e

Tel: +381 11 8066 795 / 8065 872

Fax: +381 11 8067 021

E - mail: andjelkovic@andjelkovic-al.rs

Web: www.andjelkovic-al.rs

Matični broj: 21722421

PIB: 112703214

Šifra delatnosti: 2221

Tekući računi:

340-11030315-50

325-9500700189371-17

250-1570000515030-33

205-423655-17

170-30054660000-13

265-1630310009116-24

UPISANI NOVČANI KAPITAL: 339.449,92 RSD

BROJ REŠENJA REGISTRACIJE: BD81273/2021

RACUN-OTPREMNICA

broj (97) 97-2408-19

Kupac: 005035 PIB:105117328 MB:17697013

"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A - I SPRAT

11000 SAVSKI VENAC

TEL:

datum izdavanja računa: Beograd, 24/08/2022
datum prometa dobara i usluga: 24/08/2022

datum dostave: 24/08/2022

Strana 1 / 2

Šifra	Naziv dobra / usluge	JM	Kol.	Cena bez	Cena sa PDV	Rab	St	PDV	Iznos
SLINE-5 1200X2190	VRATA 2K ULAZNA PVC 1200X2190	KO	1.00	105950.00	127140.00	34.85	20	13805.28	69026.42
SLINE 5 1200X1460	PVC PROZOR 1200X1460 2KRILA	KO	1.00	51740.000	62088.000	34.85	20	6741.72	33708.61
SLINE 5-1400X1460	PROZOR 2KR 1400X1460 PVC	KO	1.00	55250.000	66300.000	34.85	20	7199.07	35995.37
SLINE 5-1800X1460	PVC 3KRILA PR 1800X1460 ELITH	KO	1.00	79950.000	95940.000	34.85	20	10417.48	52087.42
610X600 SLINE 5	PVC JEDNOKRILO PR 610X600	KO	2.00	16900.000	20280.000	34.85	20	4404.14	22020.70
1880X1420 SLINE5	PVC 3KRILA PROZOR 1880X1420	KO	1.00	79950.000	95940.000	34.85	20	10417.48	52087.42
880X820 FIKS SLINE5	PVC FIKS JEDNODELNI 880X820	KO	1.00	12610.000	15132.000	34.85	20	1643.08	8215.41
FIKS SLINE5	ODELNI FIKS 880X1700	KO	1.00	21710.000	26052.000	34.85	20	2828.81	14144.06
PORTAL K2000X2360	KLIZNI PORTAL A-2000 B-2360	KO	1.00	114010.00	136812.00	34.85	20	14855.50	74277.51
820X2100 SLINE-5	PVC 1KRILNI PR 820X2100	KO	1.00	38870.000	46644.000	34.85	20	5064.76	25323.80

Vrednost.....: 593,840.00

-Rabat.....: -206,953.28

Poreska osnovica 386,886.72+PDV..... (20%): 77,377.32

UKUPNO ZA UPLATU..... 464,264.04

Slovima: cetriristotinesesdesetcetrihijladadvestotinesesdesetcetriRSD. 4/100



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96



RAČUN br: FAVP-932-VPM/22

Poziv na broj: **97 82 FAVP932VPM22**

Otpremnica: **OTP-936-VPM/22**

Datum izdavanja računa: **30.06.2022**

Mesto izdavanja računa: **Pećinci**

Valuta plaćanja: **30.06.2022**

Datum prometa dobara i usluga: **30.06.2022**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr.Milutina Ivkovića 2a
11000 Beograd
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Bitulit 9/1	kom	4,00	1.826,38	0,00	20,0	2.191,65	365,28	8.766,60
2.	Kondorin 3-Bimpl.V30/K10	kom	8,00	1.695,75	0,00	20,0	2.034,90	339,15	16.279,20
3.	Cement 50/1 Titan	kom	20,00	720,42	0,00	20,0	864,50	144,08	17.290,00
Ukupno:								35.279,83	
								PDV:	7.055,97
ZA UPLATU:								42.335,80	
Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza						
Porez na dodatu vrednost	20,00	35.279,83	7.055,97						
Ukupno:			7.055,97						

Slovima: četrdesetdvehiljadetrinatridesetpetdinara i 80/100

Matični broj: 21019682 Šifra delatnosti: 4673 PIB: 108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži indetifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku.
(Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić



LBD TRADE DOO
Pećinci, Slobodana Bajića 117
Pib: 108539078
Mat. broj: 21019682
Tel: 022/2 436 002
Tek. rač: 325-9500600060468-36, 205-233444-96

**RAČUN-OTPREMNICA br: FAVP-1009-VPM/22**Poziv na broj: **97 78 FAVP1009VPM22**Datum izdavanja računa: **08.07.2022**Mesto izdavanja računa: **Pećinci**Valuta plaćanja: **08.07.2022**Datum prometa dobara i usluga: **08.07.2022**Otpremljeno iz: **Pećinci, Slobodana Bajića 117**

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
11000 Beograd
Dr.Milutina Ivkovića 2a
PIB: 105117328 - MB:17697013

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena sa PDV	PDV	Iznos
1.	Sobna Vrata Kraft Master	kom	1,00	7.666,67	0,00	20,0	9.200,00	1.533,33	9.200,00
2.	Cigla	kom	10,00	29,17	0,00	20,0	35,00	5,83	350,00
3.	Stucna Emajlirana braon HVL	kom	1,00	327,50	0,00	20,0	393,00	65,50	393,00
4.	Gletarica PVC 13x28cm	kom	2,00	195,00	0,00	20,0	234,00	39,00	468,00
5.	Isomat fugmasa kesa	kom	10,00	458,33	0,00	20,0	550,00	91,67	5.500,00
6.	Silikon acetat Basic 280ml	kom	7,00	499,17	0,00	20,0	599,00	99,83	4.193,00
7.	Lepak za gipsane ploče 25/1	kom	3,00	979,17	0,00	20,0	1.175,00	195,83	3.525,00
8.	Mimont Rukavice Pu Comfort crna	par	2,00	94,17	0,00	20,0	113,00	18,84	226,00
9.	Kvaka-stit Alu Real F2-1220.02	par	1,00	574,17	0,00	20,0	689,00	114,83	689,00

Ukupno: 20.453,34**PDV: 4.090,66**

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	20.453,34	4.090,66
		Ukupno:	4.090,66

ZA UPLATU: 24.544,00**Slovima:dvadesetčetirihiljadepetstočetredesetčetiridinara**

Matični broj:21019682 Šifra delatnosti:4673 PIB:108539078

Tekući račun: **205-233444-96**

Za neblagovremeno plaćanje računa zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun sadrži indetifikacionu oznaku lica koje je internim aktom ovlašćeno za izdavanje računa u elektronskom obliku. (Čl. 9 Zakona o računovodstvu i Mišljenje Ministarstva finansija, br.011-00-1077/2014-16 od 07.11.2014)

LBD Trade doo

O. Lazić

GRAĐEVINSKI RADOVI "NEVEN"
VI. Zoran Miljanović s.p.
Adresa: Nikole Tesle 4/37, Janja-Bijeljina
JIB: 4511615640009
Žiro račun: 554-001-00005636-51
Žiro rč. devizni: 554-780-001090-01-15

Organisation für humanitäre Hilfe und Integration
Srbi za Srbe Swiss
Adresa: Max-Hogger-Strasse 6, 8048 Zurich
PIB: 376.941.936

RAČUN: 02/22

Datum: 19.07.2022. godine

Datum valute 19.07.2022. godine

Rb.	Naziv usluge	Količina	Cijena	Iznos EUR
1.	Usluge građevinskih radova	1	7.719,00	7.719,00

Ukupno: 7.719,00

Slovima (sedam hiljadasedamstotinadevetnaest EUR)

-Napomena: preduzetnik nije obveznik PDV-a.

-Usluge građevinskih radova kod porodice Stoičević iz Pećinaca

Specifikacija radova:	-Naljevanje glazura	- 385,00 EUR
	-Navlačenje rofiksa	- 750,00 EUR
	-Varenje izolacije	-210,00 EUR
	-Izrada plafona	- 700,00 EUR
	-Postavljanje laminata	- 180,00 EUR
	-Lijepljenje keramike	- 744,00 EUR
	-Postavljanje rigipsa	-1.500,00 EUR
	-Krečenje	-260,00 EUR
	-Betoniranje	-380,00 EUR
	-Postavljanje cijevi za vodu i montir. sanitarije	-500,00 EUR
	-Kopanje kanala i spajanje kanal. u septičku	-150,00 EUR
	-Lijepljenje stiropora i utapanje mrežice na vanjske zidove	-1.000,00 EUR
	-Električarski radovi	-860,00 EUR
	-Postavljanje sobnih vrata	-100,00 EUR

Ukupno: 7.719,00 EUR



Primio:

===== ФИСКАЛНИ РАЧУН =====

103251239

FORMA IDEALE DOO KRAGUJEVAC

SALON STARA PAZOVA

КАРАЂОРЂЕВА 150

Стара Пазова

Касир: KASAST-1
 ИД купца: 10: 105117328
 ЕСИР број: 769/v1
 Реф. број: WC7TQQJK-WC7TQQJK-4547
 Реф. време: 08.08.2022. 10:27:13

-----ПРОМЕТ ПРОДАЈА-----

Артикли

Назив	Цена	Кол.	Укупно
11008720-Ормар HANA 4K2F20 /КОМ (Ђ)	29.990,00	2	59.980,00
11008334-Кухиња DALILA 200 /КОМ (Ђ)	32.480,00	1	32.480,00
21034076-Radna ploča 120 38mm /КОМ (Ђ)	9.110,00	1	9.110,00
21019849-Jednodelna nasadna sudopera CLAS SSIC30 D (Ђ)	6.490,00	1	6.490,00
11008801-Trpezarijski sto CREMONA TS 155 x90 /КОМ (Ђ)	18.990,00	1	18.990,00
21020647-Trpezarijska stolica ATINA /КОМ (Ђ)	4.290,33	6	25.742,00
21037858-Ležaj LOKA /КОМ (Ђ)	26.990,00	3	80.970,00
21028876-Ugaona garnitura INES /КОМ (Ђ)	29.990,00	1	29.990,00
21032897-Krevet na sprat DUO MAX /КОМ (Ђ)	42.990,00	1	42.990,00
21010816-Dušek RELAX L /КОМ (Ђ)	13.990,00	1	13.990,00

Укупан износ: 320.732,00

Готовина: 0,00

=====

Ознака	Име	Стопа	Порез
Ђ	О-ПДВ	20,00%	53.455,33

Укупан износ пореза: 53.455,33

=====

ПФР време: 08.08.2022. 10:27:16

ПФР број рачуна: WC7TQQJK-WC7TQQJK-4548

Бројач рачуна: 1733/4548ПП

=====



Pren Rent DOO

Prenociste Rentiranje
Posavskog odreda 21
Pecinci 22410
PIB: 106842037
MAT-BR: 20690933
Sifra delatnosti: 55110
Tekuci racun: 160-345943-50

RACUN

Datum 30.06.2022
Racun Broj 18.06.2022
NIJE OBVEZNIK PDV-A

Racun za:

Xumanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr Milutina Ivkovic 2A 11000 Beograd
PIB:105117328
MAT-BR:17697013
Ivana +381629662378

Mesto i datum izdavanja racuna: Pecinci 30.06.2022

Mesto i datum prometa dobara: Pecinci 30.06.2022 - 09.07.2022

Br.	Naziv dobara	Kom	Cena	Valuta	Ukupno
1	Prenoc 4 rad. dve dvokrevetne sobe	40	600	RSD	24000.00
Ukupno za placanje:				RSD	24000.00

Slovima: dvadesetčetirihiljadedinara i 00/100.

NAPOMENA: Za neblagovremeno placanje racuna zaracunavamo Zakonom propisanu Bancinu kamatu.

Racun primio




Racun izdao
Milen Mihajlovic
I.kr br: 009814040



Pren Rent DOO

Prenociste Rentiranje
Posavskog odreda 21
Pecinci 22410
PIB: 106842037
MAT-BR: 20690933
Sifra delatnosti: 55110
Tekuci racun: 160-345943-50

RACUN

Datum 14.07.2022
Racun Broj 21/2022
NIJE OBVEZNIK PDV-A

Racun za:

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Dr Milutina Ivkovic 2A 11000 Beograd
PIB:105117328
MAT-BR:17697013
Ivana +381629662378

Mesto i datum izdavanja racuna: Pecinci 14.07.2022

Mesto i datum prometa dobara: Pecinci 10.07.2022 - 14.07.2022.

Br.	Naziv dobara	Kom	Cena	Valuta	Ukupno
1	Prenoc 2 - 4 rad. dve dvokrevetne sobe	12	600	RSD	7200.00
Ukupno za placanje:				RSD	7200.00

Slovima: sedamhiljadadvestadinara i 00/100.

NAPOMENA: Za neblagovremeno placanje racuna zaracunavamo Zakonom propisanu Bancinu kamatu.

Racun primio




Racun izdao
Milen Mihajlovic
I.kr br: 009814040

Otpremnica-Racun br. 01/221902289

Mesto izdavanja:	Zemun	KUPAC HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 11070 Beograd (Novi Beograd) DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A PIB: 105117328 MB: 17697013
Datum izdavanja:	01.07.2022	
Valuta:	30.08.2022	
Datum prometa dobara i usluga:	01.07.2022	

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Kolic.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	3-D-02977	SIKA THERMOCOAT ACRYL EPS R 2.0 mm ZARIBANI 25kg	KOM	25.000	2,634.62	65,865.40	15.00	55,985.60	20.00	11,197.12	67,182.72
2	3-D-02885	SIKA THERMOCOAT ACRYL PRIMER 8kg	KOM	9.000	1,394.42	12,549.78	15.00	10,667.31	20.00	2,133.46	12,800.77
3	3-D-03877	JUPOL WEISSE 25/1	KOM	4.000	1,415.81	5,663.24	8.00	5,210.18	20.00	1,042.04	6,252.22
4	4-D-01390	MIM144454 KREP TRAKA 50mmx30m COMFORT	KOM	10.000	166.14	1,661.40	8.00	1,528.49	20.00	305.70	1,834.19
5	5-D-05570	MIM154020 ZAŠTITNA FOLIJA 4x5m	KOM	5.000	86.39	431.96	8.00	397.41	20.00	79.48	476.89
6	1-U-00808	GK PLOCA ONATPAN 12.5mm 1.2x2m	M2	180.000	300.13	54,022.68	5.00	51,321.60	20.00	10,264.32	61,585.92
7	1-U-00809	GK PLOCA ONATPAN IMPREGNIRANA 12.5mm 1.2x2m	M2	36.000	425.60	15,321.49	5.00	14,555.41	20.00	2,911.08	17,466.49
8	3-U-00138	PERLFIX 30 kg	KG	1,200.000	41.98	50,373.60	8.00	46,344.00	20.00	9,268.80	55,612.80
9	5-D-07158	IVICNA LAJSNA ALU.23x23/2500 PERFORIRANA	KOM	40.000	128.32	5,133.00	8.00	4,722.36	20.00	944.47	5,666.83
10	3-U-00797	ISPUNJIVAC ZA GK PLOCE 25kg	KG	25.000	80.00	1,999.90	8.00	1,839.90	20.00	367.98	2,207.88
11	5-D-07503	PROFI BANDAŽ TRAKA MREŽASTA 5cmx90m	KOM	3.000	711.95	2,135.84	8.00	1,964.97	20.00	392.99	2,357.96
12	1-D-00155	SCH VRATANCA DIMNJACKA PT1218	KOM	1.000	7,654.41	7,654.41	8.00	7,042.06	20.00	1,408.41	8,450.47
13	2-D-00322	STIROPOR EPS A FASADNI 5cm	M3	3.000	7,487.04	22,461.12	10.00	20,215.01	20.00	4,043.00	24,258.01
14	2-D-00134	STIROPOR EPS A 120 3cm	M3	0.240	12,228.48	2,934.84	10.00	2,641.35	20.00	528.27	3,169.62
15	2-D-00062	PROFI FASADNA MREŽICA 125gr BASIC PLAVA	M2	100.000	54.37	5,437.00	8.00	5,002.00	20.00	1,000.40	6,002.40
16	3-D-02562	SIKA THERMOCOAT FIX 25kg	KG	600.000	21.13	12,678.60	8.00	11,664.60	20.00	2,332.92	13,997.52
17	5-D-05473	MAXIKERAMOL INTERIOR 25kg 3+1	KOM	8.250	1,814.40	14,968.80	8.00	13,771.30	20.00	2,754.26	16,525.56
18	3-D-01907	CE40 01 BELA 2kg FLEXI FUG MASA	KOM	10.000	622.94	6,229.44	8.00	5,731.09	20.00	1,146.22	6,877.31
19	3-U-00608	SOMAFIX S241 SILIKON SANITARNI BELI 280ml	KOM	7.000	385.34	2,697.41	8.00	2,481.61	20.00	496.32	2,977.93
20	6-D-01732	MIM133016 KRSTICI 2mm 1/100 PROFI - 100 komada set	KOM	5.000	58.03	290.16	8.00	266.95	20.00	53.39	320.34
21	3-U-00596	SOMAFIX S915 EPS-XPS PU PENA PIŠTOLJSKA 750ml	KOM	7.000	626.45	4,385.13	8.00	4,034.32	20.00	806.86	4,841.18
22	3-U-00592	SOMAFIX S951 MEGA PU PENA PIŠTOLJSKA 850ml	KOM	5.000	603.67	3,018.34	8.00	2,776.87	20.00	555.37	3,332.24

Rekapitulacija poreza

Tarifa	?Osnovica	?PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	? 270,164.39	20 %	?54,032.86	324,197.25
Ukupno: 270,164.39				?54,032.86 324,197.25

Ukupno bez rabata i PDV-a:	297,913.56
Rabat:	27,749.17
Osnovica za pdv:	270,164.39
PDV:	54,032.86
Ukupno za uplatu:	324,197.25

Slovima: tristodvadesetčetirihiljadestodevedesetsedamdinara i 25/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Magacin: MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Adresa magacina: Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)
Nacin placanja: Virmanski
Racun za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/221902763,
Podaci o prevozu: Vozilo- BG2256-PD, Vozac- STRAHINJA JANICICJEVIC, Licna karta-

Robu izdao

Maja Lekovic

Fakturisao

M.P.

Robu primio

Odgovorno lice